



# Angelina Jolie iş dünyasını Saraybosna'da toplayacak

Başbakan Erdoğan'ın da katılacağı Saraybosna İş Forumu 6-8 Nisan'da yapılacak. Erdoğan'ın 'Balkan Davos'u önerisini destekleyen zirvenin tanıtım yüzü Angelina Jolie olacak

**G**elecek ay Saraybosna'da düzenlenecek olan Saraybosna İş Forumu'na Türkiye ve Odalar Birliği (TOBB) önderliğinde Türk iş dünyasından geniş bir katılım bekleniyor. Başbakan Erdoğan'ın da katılacağı forum 6-8 Nisan tarihlerinde ikinci kez gerçekleştirilecek. Geçen yılki ilk forumda Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın 'Bir Balkan Davos'u oluşturun' çağrısında bulunduğu forumun tanıtımında, bu ülkede ilk yönetmenlik denemesini yapan ABD'li ünlü oyuncu Angelina Jolie'nin de yer alması bekleniyor. Saraybosna'da yatırımların canlandırılması, Saraybosna İş Forumu'nun tanıtılması ve Türk iş dünyasının foruma etkin bir şekilde katılmasının teşvik edilmesi amacıyla dün İstanbul'da bir tanıtım toplantısı düzenlendi.

## TURİZMDE TATLITUĞ

Toplantıda konuşan, Bosna Bank International Genel Müdürü Amer Bukvic, bu yıl iş



Kıvanç  
Tatlıtuğ

forumunda 8 ana başlık olduğunu, bunlardan birinin de eğitim olduğunu belirterek, "Ayrıca Angelina Jolie Saraybosna'nın eğitim merkezi olması için çalışacağını bize söyledi. Bunun yanında iş forumundaki diğer ana başlıklar turizm, altyapı, enerji ve inşaat olacak. Tüm Türk işadamlarını foruma davet ediyoruz" dedi. Geçen yılki forumda Başbakan Tayyip Erdoğan'ın 'Bir balkan Davos'u oluşturun' dediğini aktaran Bukvic, kendilerinin de bunun için yoğun bir şekilde çalıştıklarını anlattı. Toplantıya katılan PGlobal Danışmanlık Genel Müdürü Doç. Dr. Murat Yülek de iş forumunda başlıklarından biri olan turizmde ise Bosna kökenli

Kıvanç Tatlıtuğ'un tanıtımında yer almasını isteyeceklerini belirtti.

■ EKONOMİ SERVİSİ

## Başbakan da katılacak



TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Bosna Hersek ile ilişkilere ve foruma büyük önem verdiklerini dile getirdi. Hisarcıklıoğlu "Forumun temel amacı, bölgedeki ekonomik ilişkileri güçlendirmek, öncelikle Bosna Hersek'e olmak üzere, bölgeye yatırım çekmek ve katılımcılara yeni iş bağlantıları kurma fırsatı sağlamaktır. Bu yıl da Başbakan'ımız katılımını teyit etmiştir" dedi. Bu toplantıya etkin katılımın Türk iş dünyası için büyük önem arz ettiğini vurgulayan Hisarcıklıoğlu "Saraybosna İş Forumu önemli bir fırsattır. Saraybosna, Türk iş dünyası için bu coğrafyaya açılan en önemli kapıdır" diye konuştu.



Angelina  
Jolie